
 

ZESPÓŁ SZKÓŁ w URSZULINIE 

ul. Szkolna 23, 22-234 Urszulin 

www.zsurszulin.szkolna.net 

sekretariat@zsurszulin.pl 

tel. fax. 82 571 30 10 

 

Zarządzenie nr 08/2023 

Dyrektora Zespołu Szkół w Urszulinie  

z dnia 30 września 2023r. 
 

w sprawie ustalenia terminu zakończenia pierwszego semestru w roku szkolnym 2023/2024 

oraz ustalenia kalendarza roku szkolnego. 
 

Na podstawie §5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1211) oraz § 14 1 

Statutu Zespołu Szkół w Urszulinie zarządzam co następuje: 

 

§1 

Ustalam czas trwania pierwszego semestru roku szkolnego 2023/2024 od dnia 01 września 

2023 r. do dnia 26 stycznia 2024 r. 

§2 

Termin klasyfikacji śródrocznej ustalam na dzień 23 stycznia 2024 roku, termin klasyfikacji 

końcowej i rocznej 17 czerwca 2024 r. 

§3 

Ustalam kalendarz roku szkolnego, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
 
                                                                                                                                                          DYREKTOR 
                                                                                                                                                               ZESPOŁU SZKÓŁ w Urszulinie 

 
                                                                                                                                                                     mgr Sylwester Adamski 

 

 

 

 

 

  

http://www.zsurszulin.szkolna.net/
mailto:sekretariat@zsurszulin.pl


 

 

 


